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it B o AN i e :LEND_ﬁééﬁ.'é.pErfami&matﬁ.ﬂtilﬂg_uke dhe kulturé e pérgjithshme S 1
Histori Arti 90 90 |Lek/Sem| Provim 1 o
r Histori e Artit shqgiptar 90 90 [Lek/Sem| Provim 1 i)
Perspektive 30 30 |Lek/Sem| Provim
Psikologji Arti 30 30 |JLek/Sem| Provim o
Estetike 30 30 |Lek/Sem| Provim 1 1 okl
_____ LENDE K'AR'AKTERIZ JESE - = pérgatitie pé
Teorl e Fushes 180 180 Lsp | Provim| 1 1
Teori e Ngjyrés 180 180 L.sp | Provim| 1 1
VEllim né hapésiré 120 120 L.sp | Provim| 1 1
Tekstil 180 180 Lsp |Provim| 2 | 2 2 2
B Teknologjl tekst‘i: 60 60 Lsp |Provim| 2 | 2
Teknike specialiteti 120 120 Lsp |Provim| 2 | 2 2 2
CAD. CAM Dizajn | 60 | ‘60 | Lsp | Provim 2 2
Histori arti Mode dhe Tekstllr 60 60 L.sp | Provim
Made 180 180 Lsp |Provim| 2 | 2 2 2
FotografiMode, = 60 | 60 Lsp |Provim| 1 | 1 2 2 B
Vizatim Bd' 120 120 | Lsp [Provim| 2 | 2 - 2 2 His
i "LENDE NDERDISIPLINORE/AINTEGRUESE - néndisiplina, profile dhe grup-Iéndi me zgjedhje i :
Teknfkateprerjes dhe qujES 120 120 | L.sp |Provim| 2 | 2 L
Anatomi artistike 30 30 |Lek/Sem| Firme 1 1
Nudo 60 60 Lsp | Firme 2 2
; LENDE ME ZGJEDHJE
C - r
Teknika monumentale 180 180 L.sp | Firme 2 2
Kamera 180 180 Lsp | Firme 2 2
Njohuri Arkitekture 180 180 L.sp Firme 2 2
Fotografi 180 180 L.sp | Firme 2 2
Teknika te Grafikes 180 180 Lsp | Firme 2 2 B
R ; LENDE PLOTESUESE - gjuht e huaj, njohuri informatike, praktika profesi
Njohuri kompjuteri 120 120 Lssp | Provim -l 1
D |Praktike profesionale 45 45 L.sp | Provim 1
Gjuhe e huaj 30 30 L sp | Firme 2 2
A o _ DETYRIME PERMBYLLESE
Pérgatitje Diplome
E SHUMA 2235 2235 26 27
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